

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.64 лит.П
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать восемь тысяч семьсот пятнадцать рублей 10 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,4		28 715,10
ЖЭС-3					2,4		28 715,10
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	1,4	19 676,44	27 547,02
		00-00006610 Переход 26*1 н/р пресс		шт	1	239,00	239,00
		00-00007185 Тройник 26*26*26		шт	2	566,67	1 133,34
		00-00006390 Соединитель 26 обжим		шт	2	405,00	810,00
		00-00007405 Труба HENCO 26		м	10	283,00	2 830,00
		00-00007666 Лен импортный (упак.100гр)		шт	0,2	130,00	26,00
		00-00007680 Паста Упирак уплотнительная 250гр		шт	0,2	330,85	66,17
		00-00007646 Пресс перех.20*3/4 нар		шт	2	170,00	340,00
		00-00007649 Пресс перех.26*3/4" вн		шт	4	224,17	896,68
		00-00007637 Пресс тройник 26*20*20		шт	2	578,33	1 156,66
		00-00007659 Пресс уголок 26*3/4 нар.		шт	1	336,67	336,67
		00-00007620 Труба м/п Ф20*2,0 Valtec (VT2020)		пог.м	4	104,17	416,68
		00-00007685 Элемент соединит. GEBO IK (вн.резьба) 1		шт	1	895,00	895,00
2	2	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	1 168,08	1 168,08
		00-00007668 Кран шар.Бабочка ДУ20 Вн/Вн		шт	1	390,00	390,00
		00-00007629 Муфта латун.ник.переходная Ду25*20		шт	1	115,00	115,00
		00-00007662 Ниппель латун.ник. ДУ 20 нар/нар		шт	1	55,00	55,00

Прямые затраты по разделу:	15 794,01
Накладные расходы по разделу:	5 263,98
Сметная прибыль по разделу:	2 871,26
НДС 20% по разделу:	4 785,85
Итого по разделу, включая НДС:	28 715,10

Прямые затраты по всем разделам:	15 794,01
Накладные расходы по всем разделам:	5 263,98
Сметная прибыль по всем разделам:	2 871,26
НДС 20% по всем разделам:	4 785,85
Итого по всем разделам, включая НДС:	28 715,10

Сдал:  Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял:  Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин